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Themenubersicht 2024

Diese Specials stehen fur Sie auf der Agenda

Digitalisierung

Mobility

Energie

Karriere &
Personal

Logistik

IT/Technology

Nachhaltigkeit

Finanzierung

Berufsbekleidung

Versicherung
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Nachhaltigkeit

Nachhaltigkeit hat 2024, auch durch der Initiative GREEN.WORKS,
hdchste Prioritat fur die Verlagsbereiche der dfv Mediengruppe.
Positionieren Sie sich in diesem hochst qualitativen Umfeld und
zeigen Sie lhre Expertise und Losungen.

Key Facts

* Branchenubergreifend Uber alle Medienmarken der dfv Mediengruppe (min. 2 zu
belegen)

+ 1:1 Anzeigen* mit hoher Sichtbarkeit & gentigend Platz fur Informationsvermittlung

* Inkl. kostenfreier e-Paper Ausgabe

Events: Individuelle Event Partnerschaften, von Sponsoring

Uber Speaker Slots. Lassen Sie uns ins Gesprach treten! GREEN WORKS:

Ganzjshrig vielféltige
l.ntegrationsméglich-
k.glten, Von Sponsorings
Uber Content Formate. I

~ Lassen Sie uns
individuell Sprechen!
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Laufzeit
Einmalig

e

Preis
Bundle ab 16.550€

Leistung**
Ab 15.229

* Weitere Formate auf Anfrage
** Verbreitete Gesamtauflage

Lebensmittel Zeitung

Afz

Lebensmittel Zeitung

gv Praxis & foodservice

ahgz
TextilWirtschaft
HORIZONT
HORIZONT

Fleischwirtschaft

TextilWirtschaft

Lebensmittel Zeitung
Der Handel
HORIZONT
HORIZONT

Afz

Afz

foodservice

Fleischwirtschaft
HORIZONT
HORIZONT

Lebensmittel Zeitung

TextilWirtschaft

Termine 2024

Internationale Griine Woche

Grine Woche Vorbericht
Grine Woche Nachbericht

Spezial: Nachhaltigkeit

Nachhaltige Mobilitatslésungen
Nachhaltige Mobilitatslésungen
The Responsibility Issue
Nachhaltigkeit im Sport
Nachhaltige Verpackungen

Nachhaltigkeit: Klimaschutz, Entsorgung,
Abwasser, Energiewirtschaft, Verwertung

Sustainability: TW Studie - Sustain
Fassion 2024

Sonderthema Nachhaltigkeit
Nachhaltigkeit

Event & Messen: Nachhaltigkeit
Nachhaltiger Tourismus

Umweltschutz: Abwasser, Energie,
Entsorgung

Klimaschutz

Food & Beverage: Bio, Regional,
Nachhaltig

Nachhaltigkeit Spezial
Nachhaltige Verpackungen
Smart City: Nachhaltigkeit

Events

LZ Summit Verpackung & Nachhaltigkeit

TW Sustainability Summit
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ET/AS

AS 24.11.23

17.01./08.01.
30.01.722.01.

01.02.710.01.

02.02./10.01.
17.02./01.02.
21.03./13.03.
05.04./31.03.
19.04./14.04.
19.04./18.03.

16.05./07.05.

AS 17.05.

27.06./05.06.
28.06./23.06.
30.08./25.08.
11.09./02.09.

04.09.26.08.

11.09./18.09.

AS 30.09.

01.11./27.10.
29.11./24.11.

10.-11. Juni

18. September



https://dfvcg-events.de/green-works/
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